
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor výstavby a životního prostředí 

 
 

SDĚLENÍ 
 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení 
pozemků, které dne 30.06.2024 podal Obec Otmíče, IČO 00509795, Otmíče 16, 267 51  Zdice (dále jen 
"žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemku parc. č. 468/6 v katastrálním 
území Otmíče z důvodu prodeje není třeba stanovit podmínky a že navrhovaný záměr 

s c h v a l u j e 

 

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace ke 
každému pozemku: 

- Dělení bude provedeno dle předloženého návrhu na dělení pozemku, který je nedílnou součástí 
tohoto sdělení.  

 

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků 
 

Úřad územního plánování MěÚ Hořovice vydal souhlasné závazné stanovisko k dělení výše uvedeného 
pozemku dne 15.8.2024 pod čj.MUHO/21954/2024, zn. S-MUHO/3895/2024/Va. 

 
 
 
  
Kateřina Chlustinová 
samostatný odborný referent 
 
Příloha: 
Návrh na dělení pozemku  

 
 
Obdrží: 
účastníci řízení(dodejky) 
Obec Otmíče, IDDS: sg6bgpg 
 sídlo: Otmíče č.p. 16, 267 51  Zdice 
  
dotčené správní úřady 
územní plánování MěÚ Hořovice, odbor výstavby a ŽP 
 
 

vaše č.j.: 
naše č.j.:  
MUHO/22817/2024 
ze dne: 26.08.2024 
 

naše zn.:  
S-MUHO/3312/2024/CHL 
vyřizuje: Kateřina Chlustinová 
tel.: 311545310 
e-mail: chlustinova@mesto-
horovice.cz  

Obec Otmíče, IČO 00509795 
Otmíče 16, 267 51  Zdice 



Č.j. MUHO/22817/2024 str. 2 

 
 

 


		2024-08-26T14:03:19+0200
	Kateřina Chlustinová
	samostatný odborný referent




